СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕВЕРНОГО СЕЛЬСОВЕТА

Северного района Новосибирской области

5-го созыва

                                                       РЕШЕНИЕ

одиннадцатой   сессии

с. Северное

30.09.2016                                                                                                      № 4

О сносе здания
АООТ  «Северноеагроснаб», расположенного на территории
 Северного сельсовета Северного района Новосибирской области
          На основании акта общего осмотра  здания (сооружения)  АООТ «Северноеагроснаб»  от 26.09.2016 года  Совет депутатов Северного сельсовета Северного района Новосибирской области пятого созыва

РЕШИЛ:

1. Рассмотреть вопрос о сносе двухэтажного кирпичного здания АООТ «Северноеагроснаб», 1986 года постройки, общей площадью 603,6 м2 . Здание расположено на территории Северного сельсовета Северного района Новосибирской области по адресу: Новосибирская область, Северный район, с. Северное, ул. Октябрьская, 120 и находится в аварийном состоянии (акт  общего осмотра здания (сооружения) от 26.09.2016 года).
2.  Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании  «Вестник   Северного сельсовета»,  разместить  на официальном сайте администрации Северного района  Новосибирской области в разделе «Муниципальные образования» Северный сельсовет в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.
	Председатель Совета депутатов

Северного сельсовета

Северного района

Новосибирской области

                                        Е.В. Ларионова
	Глава Северного  сельсовета
Северного района

Новосибирской области

                                        С.А. Шапкина